BM0-J6Produktdatenblatt
Busschnittstelle Modbus
RTU
Busschnittstelle BACnet
MS/TP
X-AIRCONTROL-
Zonenmodul Modbus
Regelgeräte

4 / 16 PD-06/2021 - DE/de
BM0-J6Produktdatenblatt
Bestellschlüssel
TVR – D / 100 / D2 / BM0-J6 / V / qvmin – qvmax m³/h
| | | | | | | |
1 2 5 6 7 8 10 11
1 Serie
TVR VVS-Regelgerät
2 Dämmschale
Keine Eintragung: ohne
D mit Dämmschale
3 Material
Verzinktes Stahlblech (Grundausführung)
P1 Oberfläche pulverbeschichtet RAL 7001, silbergrau
A2 Edelstahlausführung
5 Nenngröße [mm]
100, 125, 160, 200, 250
6 Zubehör
Keine Eintragung: ohne
D2 Doppellippendichtung beidseitig
G2 Gegenflansch beidseitig
7 Anbauteile (Regelkomponente)
BM0-J6 Compactregler dynamischer Transmitter, Modbus RTU,
BACnet MS/TP, Anschlussbuchse RJ12
8 Betriebsart
V variabel (Sollwertbereich)
10 Betriebswerte zur werkseitigen Einstellung
Volumenströme in m³/h oder l/s
qvkonst (nur bei Betriebsart F)
qvmin (nur bei Betriebsart V, M)
qvmax (nur bei Betriebsart V, M)
11 Volumenstromeinheit
m³/h
l/s
Bestellbeispiel: TVT/200×100/D2/BM0-J6/V/200-800 m³/h
Dämmschale ohne
Material verzinktes Stahlblech
Nenngröße 200 × 100 mm
Zubehör Doppellippendichtung beidseitig
Anbauteil Compactregler Modbus, dynamischer Transmitter, Modbus RTU, BACnet
MS/TP, RJ12 Anschlussbuchse
Betriebsart V variabler Betrieb
Volumenstrom 200 – 800 m³/h
5 / 16 PD-06/2021 - DE/de
BM0-J6Produktdatenblatt
Varianten